
msc. klub razem

1 AZS OŚ Poznań 190

2 K.S. ”KUK-SON” Pawłowice 176

3 UKS TKD HOLDICOM Pleszew 175

4 Rapid Śrem 162

5 SFINKS Rydzyna 114

6 TKD GIZAŁKI 73

7 MUKS BIAŁE TYGRYSY PWiK Jarocin 69

8 UKS Oaza Kórnik 68

9 Taekwondo Jarocin 60

10 Tiger Team 58

11 Czerwony Smok 45

12 KS KAROR Bydgoszcz 40

13 K.O.ZAK TEAM 33

14 TKD Chocicza 14

LIGA TAEKWONDO WESOŁEK

07-10-2012 Jarocin

Puchar Burmistrza Jarocina



I II III IV

kolejka kolejka kolejka kolejka

1 Rapid Śrem 108 103 100 311

2 UKS TKD HOLDICOM Pleszew 84 113 112 309

3 AZS OŚ Poznań 70 134 91 295

4 UKS Oaza Kórnik 135 86 63 284

5 K.S. ”KUK-SON” Pawłowice 55 48 97 200

6 SFINKS Rydzyna 60 49 66 175

7 MUKS BIAŁE TYGRYSY PWiK Jarocin53 50 69 172

8 TKD GIZAŁKI 56 35 64 155

9 Czerwony Smok 36 73 29 138

10 Taekwondo Jarocin 27 54 54 135

11 UKS SOKÓŁ KOŚCIAN 69 69

12 KS KAROR Bydgoszcz 22 18 27 67

13 K.O.ZAK TEAM 35 19 54

14 Tiger Team 36 36

15 BKS Centrum Bydgoszcz 13 19 32

16 TKD JERKA 31 31

17 WKS GRUNWALD 18 18

18 UKS Taekwondo FENIKS Śrem 10 10

LIGA TAEKWONDO WESOŁEK 2012

III KOLEJKA 07-10-2012 Jarocin

Klasyfikacja Konkurencje sprawnościowych i poomse

miejsce klub Łączna



konkurencja kategoria miejsce nazwisko i imię klub

AP d1 1 Chlebowska Nocola Oaza Kórnik

AP d1 2 Zawistowska Aleksandra HOLDICOM Pleszew

AP d1 3 Olejczuk Lena HOLDICOM Pleszew

AP d1 4 Matuszewska Helena TKD GIZAŁKI

AP d1 5 Dajczak Antonina TKD GIZAŁKI

AP d2 1 GRZELAK KACPER BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP d2 2 Mroziński Igor TKD GIZAŁKI

AP d2 3 Tomczyk Patryk HOLDICOM Pleszew

AP d2 4 Nowak Norbert Taekwondo Jarocin

AP d2 5 Kubiaczyk Maciej KUK-SON Pawłowice

AP d2 5 Szarpak Jakub HOLDICOM Pleszew

AP k1 1 Donaj Klaudia Czerwony Smok

AP k1 2 Kwitowska Adrianna TKD GIZAŁKI

AP k1 3 Stachowska Aleksandra Rapid Śrem

AP k1 4 Zegar Oliwia Rapid Śrem

AP k2 1 Otto Laura Oaza Kórnik

AP k2 2 Witkowska Weronika Taekwondo Jarocin

AP k2 3 Szpak Julia Oaza Kórnik

AP k2 4 Malepszak Julia KUK-SON Pawłowice

AP k2 5 Banaszak Oksana AZS OŚ Poznań

AP k3 1 WOSIEK NATALIA BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k3 2 KULKA ANNA BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k3 3 KOWAŃDY ALICJA BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k3 4 Szumacher Maja SFINKS Rydzyna

AP k3 5 PÓŁROLNICZAK KATARZYNABIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k4 1 Wartecka Brabara Oaza Kórnik

AP k4 2 Wartecka Zofia Oaza Kórnik

AP k4 3 Stroińska Liliana AZS OŚ Poznań

AP k4 4 Grześkowiak Wiktoria Rapid Śrem

AP k4 5 Stasik Martyna BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k5 1 Antoniak Paulina SFINKS Rydzyna

AP k5 2 Końszczyńska Alicja BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k5 3 Kubiaczyk Natalia KUK-SON Pawłowice

AP k5 4 Bambrowicz Zuzanna BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k5 5 Giernacka Aleksandra Rapid Śrem

AP k6 1 Kaczmarek Nicola HOLDICOM Pleszew

AP k6 2 Stołowska Oliwia KAROR Bydgoszcz

AP k6 3 Matyszczak Jolanta BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k7 1 Maksymowicz-Maciata MichalinaAZS OŚ Poznań

AP k7 2 Malusiak Zuzanna Rapid Śrem



AP m1 1 Walkowiak Eligiusz KUK-SON Pawłowice

AP m1 2 Rybarczyk Igor TKD GIZAŁKI

AP m1 3 Dajczak Jakub TKD GIZAŁKI

AP m1 4 WESOŁEK KACPER BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP m1 5 Strugliński Bartosz AZS OŚ Poznań

AP m2 1 Kajdan Hubert Tiger Team

AP m2 2 Szydlik Filip Taekwondo Jarocin

AP m2 3 Łabutka Mateusz Rapid Śrem

AP m2 4 Marciniak Wiktor KUK-SON Pawłowice

AP m2 5 Szymkowiak Marcin Taekwondo Jarocin

AP m3 1 Miłek Tymoteusz Rapid Śrem

AP m3 2 Grześkowiak Jan K.O.ZAK TEAM

AP m3 3 Wower Antoni Oaza Kórnik

AP m3 4 Fierlej Tomasz KUK-SON Pawłowice

AP m3 5 Olejniczak Maciej TKD GIZAŁKI

AP m4 1 Kubiak Paweł SFINKS Rydzyna

AP m4 2 Kaczor Piotr Rapid Śrem

AP m4 3 Jóskowiak Wojciech AZS OŚ Poznań

AP m4 4 Frański Adam Czerwony Smok

AP m4 5 Danielski Adrian HOLDICOM Pleszew

AP m5 1 Bagiński Przemysław SFINKS Rydzyna

AP m5 2 Matuszewski Adrian SFINKS Rydzyna

AP m5 3 Żmuda Mikołaj KUK-SON Pawłowice

AP m5 4 Szkudlarek Mikołaj HOLDICOM Pleszew

AP m5 5 Marciniak Adrian Czerwony Smok

AP m5 5 Sybilski Remigiusz Tiger Team

AP m6 1 Bartoszek Dawid HOLDICOM Pleszew

AP m6 2 Stephan Bartosz HOLDICOM Pleszew

AP m6 3 Bogacz Jakub HOLDICOM Pleszew

AP m6 4 Buliński Wojtek Rapid Śrem

AP m6 5 Żarczyński Filip Taekwondo Jarocin

AP m7 1 Matuszewski Krystian SFINKS Rydzyna

AP m7 2 Strumiłowski Dawid Taekwondo Jarocin

AP m7 3 Warczak Adrian KAROR Bydgoszcz

AP m8 1 Grabowski Karol HOLDICOM Pleszew

AP m8 2 Skrzydlewski Hubert Rapid Śrem

AP m8 3 Miłek Gerard Rapid Śrem

AP m8 4 Styszyński Jakub KUK-SON Pawłowice

AP m8 4 Sybilski Emilian Tiger Team



DOLLYO d1 1 Chlebowska Nocola Oaza Kórnik

DOLLYO d1 2 Dajczak Antonina TKD GIZAŁKI

DOLLYO d1 3 Olejczuk Lena HOLDICOM Pleszew

DOLLYO d1 4 Ryniak Julia Rapid Śrem

DOLLYO d1 5 Matuszewska Helena TKD GIZAŁKI

DOLLYO d2 1 Mroziński Igor TKD GIZAŁKI

DOLLYO d2 2 JARECKI FILIP BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO d2 3 GRZELAK KACPER BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO d2 4 Pietryga Rafał TKD GIZAŁKI

DOLLYO d2 5 Kurasiński Mikołaj KUK-SON Pawłowice

DOLLYO d2 5 Szarpak Jakub HOLDICOM Pleszew

DOLLYO k1 1 Kwitowska Adrianna TKD GIZAŁKI

DOLLYO k1 2 Donaj Klaudia Czerwony Smok

DOLLYO k1 3 Stachowska Aleksandra Rapid Śrem

DOLLYO k1 4 Zegar Oliwia Rapid Śrem

DOLLYO k2 1 Otto Laura Oaza Kórnik

DOLLYO k2 2 Witkowska Weronika Taekwondo Jarocin

DOLLYO k2 3 Szpak Julia Oaza Kórnik

DOLLYO k2 4 Banaszak Oksana AZS OŚ Poznań

DOLLYO k2 5 Malepszak Julia KUK-SON Pawłowice

DOLLYO k3 1 Gronowska Wiktoria KUK-SON Pawłowice

DOLLYO k3 2 Szumacher Maja SFINKS Rydzyna

DOLLYO k3 3 Koszela Marcelina AZS OŚ Poznań

DOLLYO k3 4 KULKA ANNA BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO k3 5 KOWAŃDY ALICJA BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO k4 1 Szymańska Karolina Rapid Śrem

DOLLYO k4 2 Stasik Martyna BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO k4 3 Stroińska Liliana AZS OŚ Poznań

DOLLYO k4 4 Derwich Zuzanna Taekwondo Jarocin

DOLLYO k4 5 Grześkowiak Wiktoria Rapid Śrem

DOLLYO k5 1 Antoniak Paulina SFINKS Rydzyna

DOLLYO k5 2 Leciej Żaneta KUK-SON Pawłowice

DOLLYO k5 3 Giernacka Aleksandra Rapid Śrem

DOLLYO k5 4 Końszczyńska Alicja BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO k5 5 Kubiaczyk Natalia KUK-SON Pawłowice

DOLLYO k6 1 Kaczmarek Nicola HOLDICOM Pleszew

DOLLYO k6 2 Stołowska Oliwia KAROR Bydgoszcz

DOLLYO k6 3 Matyszczak Jolanta BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO k7 1 Malusiak Zuzanna Rapid Śrem

DOLLYO k7 2 Maksymowicz-Maciata MichalinaAZS OŚ Poznań



DOLLYO m1 1 Dajczak Jakub TKD GIZAŁKI

DOLLYO m1 2 Rybarczyk Igor TKD GIZAŁKI

DOLLYO m1 3 Strugliński Bartosz AZS OŚ Poznań

DOLLYO m1 4 Walkowiak Eligiusz KUK-SON Pawłowice

DOLLYO m1 5 Duda Piotr Rapid Śrem

DOLLYO m2 1 Jóskowiak Michał AZS OŚ Poznań

DOLLYO m2 2 Bandzwołek Dominik HOLDICOM Pleszew

DOLLYO m2 3 Kajdan Hubert Tiger Team

DOLLYO m2 4 Szydlik Filip Taekwondo Jarocin

DOLLYO m2 5 Bandzwołek Hubert HOLDICOM Pleszew

DOLLYO m3 1 Fierlej Tomasz KUK-SON Pawłowice

DOLLYO m3 2 Miłek Tymoteusz Rapid Śrem

DOLLYO m3 3 Grześkowiak Jan K.O.ZAK TEAM

DOLLYO m3 4 Nowak Sebastian Taekwondo Jarocin

DOLLYO m3 5 Jankowski Adrian Taekwondo Jarocin

DOLLYO m4 1 Frański Adam Czerwony Smok

DOLLYO m4 2 Kordus Michał Taekwondo Jarocin

DOLLYO m4 3 Kaczor Piotr Rapid Śrem

DOLLYO m4 4 Kwieciński Bartosz Rapid Śrem

DOLLYO m4 5 Klauza Julian BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO m5 1 Sybilski Remigiusz Tiger Team

DOLLYO m5 2 Żmuda Mikołaj KUK-SON Pawłowice

DOLLYO m5 3 Olejczuk Jan HOLDICOM Pleszew

DOLLYO m5 4 Sołtysik Kuba K.O.ZAK TEAM

DOLLYO m5 5 Andrzejeski Adam Taekwondo Jarocin

DOLLYO m6 1 Bartoszek Dawid HOLDICOM Pleszew

DOLLYO m6 2 Stephan Bartosz HOLDICOM Pleszew

DOLLYO m6 3 Kaźmierowski Klaudiusz HOLDICOM Pleszew

DOLLYO m6 4 Wójcik Mikołaj AZS OŚ Poznań

DOLLYO m6 5 Łapa Dominik HOLDICOM Pleszew

DOLLYO m7 1 Strumiłowski Dawid Taekwondo Jarocin

DOLLYO m7 2 Matuszewski Krystian SFINKS Rydzyna

DOLLYO m7 3 Warczak Adrian KAROR Bydgoszcz

DOLLYO m8 1 Miłek Gerard Rapid Śrem

DOLLYO m8 2 Sybilski Emilian Tiger Team

DOLLYO m8 3 Grabowski Karol HOLDICOM Pleszew

DOLLYO m8 4 Mikołajczak Wiktor KUK-SON Pawłowice

DOLLYO m8 5 Styszyński Jakub KUK-SON Pawłowice



POOMSE p1 1 Stephan Bartosz HOLDICOM Pleszew

POOMSE p1 2 Bartoszek Dawid HOLDICOM Pleszew

POOMSE p1 3 Grabowski Karol HOLDICOM Pleszew

POOMSE p1 4 Malusiak Zuzanna Rapid Śrem

POOMSE p1 5 Kaczmarek Nicola HOLDICOM Pleszew

POOMSE p1 5 Kaźmierowski Klaudiusz HOLDICOM Pleszew

POOMSE p2 1 Stołowska Oliwia KAROR Bydgoszcz

POOMSE p2 2 Stroińska Liliana AZS OŚ Poznań

POOMSE p2 3 Grześkowiak Wiktoria Rapid Śrem

POOMSE p2 4 Matyszczak Jolanta BIAŁE TYGRYSY Jarocin

POOMSE p2 5 Szymańska Karolina Rapid Śrem

POOMSE p3 1 Sybilski Emilian Tiger Team

POOMSE p3 2 Mikołajczak Wiktor KUK-SON Pawłowice

POOMSE p3 3 Andrzejak Norbert TKD GIZAŁKI

POOMSE p3 4 Jóskowiak Wojciech AZS OŚ Poznań

POOMSE p3 5 Styszyński Jakub KUK-SON Pawłowice

POOMSE p3 5 Wójcik Mikołaj AZS OŚ Poznań

POOMSE p4 1 Maksymowicz-Maciata MichalinaAZS OŚ Poznań

POOMSE p4 2 Słoma Magdalena AZS OŚ Poznań

POOMSE p4 3 Antoniak Paulina SFINKS Rydzyna

POOMSE p4 4 Łabińska Marianna KUK-SON Pawłowice

POOMSE p4 5 Wower Zuzanna Oaza Kórnik

POOMSE p5 1 Krawczyński Mateusz AZS OŚ Poznań

POOMSE p5 2 Żmuda Mikołaj KUK-SON Pawłowice

POOMSE p5 3 Bagiński Przemysław SFINKS Rydzyna

POOMSE p5 4 Matuszewski Krystian SFINKS Rydzyna

POOMSE p5 5 Sybilski Remigiusz Tiger Team

POOMSE p6 1 Kubiaczyk Natalia KUK-SON Pawłowice

POOMSE p6 2 Szumacher Maja SFINKS Rydzyna

POOMSE p6 3 Koszela Marcelina AZS OŚ Poznań

POOMSE p6 4 Bieniek Paulina KUK-SON Pawłowice

POOMSE p6 5 Leciej Żaneta KUK-SON Pawłowice

POOMSE p7 1 Sołtysik Kuba K.O.ZAK TEAM

POOMSE p7 2 Warczak Adrian KAROR Bydgoszcz

POOMSE p7 3 Obierski Kacper KUK-SON Pawłowice

POOMSE p7 4 Bieniek Mateusz KUK-SON Pawłowice

POOMSE p7 5 Matuszewski Adrian SFINKS Rydzyna

POOMSE p8 1 Szpak Julia Oaza Kórnik

POOMSE p8 2 Otto Laura Oaza Kórnik

POOMSE p8 3 Banaszak Oksana AZS OŚ Poznań

POOMSE p8 4 Malepszak Julia KUK-SON Pawłowice

POOMSE p8 5 Lapaj Zuzanna HOLDICOM Pleszew

POOMSE p9 1 Strugliński Bartosz AZS OŚ Poznań

POOMSE p9 2 Skolimowski Daniel AZS OŚ Poznań

POOMSE p9 3 Jóskowiak Michał AZS OŚ Poznań

POOMSE p9 4 Piaseczny Borys Tiger Team

POOMSE p9 5 Kopp Kamil K.O.ZAK TEAM



I II III IV

turnieje turnieje turnieje turnieje

1 AZS OŚ Poznań 72 131 99 302

2 Rapid Śrem 70 54 62 186

3 UKS TKD HOLDICOM Pleszew 63 55 63 181

4 K.S. ”KUK-SON” Pawłowice 39 40 79 158

5 SFINKS Rydzyna 67 35 48 150

6 Czerwony Smok 27 30 16 73

7 KS KAROR Bydgoszcz 18 20 16 54

7 UKS Oaza Kórnik 29 16 5 50

9 TKD GIZAŁKI 19 21 9 49

10 K.O.ZAK TEAM 29 17 46

11 UKS SOKÓŁ KOŚCIAN 41 41

12 MUKS Piętnastka 28 28

13 Tiger Team 22 22

14 BKS Centrum Bydgoszcz 5 13 18

15 WKS GRUNWALD 17 17

16 Taekwondo Jarocin 4 5 6 15

17 TKD Chocicza 14 14

18 AZS UWM OLSZTYN 5 5 10

19 UKS Taekwondo FENIKS Śrem 4 4

LIGA TAEKWONDO WESOŁEK

III KOLEJKA 07-10-2012 Jarocin

Klasyfikacja KonkurencjeWalki

miejsce klub Łączna



Konkurencja Kategoria Msc Nazwisko Imię Klub

KYORUGI k1 1 Malepszak Julia KUK-SON Pawłowice

KYORUGI k1 2 Szpak Julia Oaza Kórnik

KYORUGI k2 1 Zygner Maria KUK-SON Pawłowice

KYORUGI k2 2 Banaszak Oksana AZS OŚ Poznań

KYORUGI k3 1 Słoma Magdalena AZS OŚ Poznań

KYORUGI k3 2 Stroińska Liliana AZS OŚ Poznań

KYORUGI k3 3 Gronowska Wiktoria KUK-SON Pawłowice

KYORUGI k4 1 Łabińska Marianna KUK-SON Pawłowice

KYORUGI k4 2 Marcinkowska Matylda TKD Chocicza

KYORUGI k4 3 Grześkowiak Wiktoria Rapid Śrem

KYORUGI k4 3 Szumacher Maja SFINKS Rydzyna

KYORUGI k5 1 Cegiołka Marianna Czerwony Smok

KYORUGI k5 2 Koszela Marcelina AZS OŚ Poznań

KYORUGI k6 1 Kaczmarek Nicola HOLDICOM Pleszew

KYORUGI k6 2 Leciej Żaneta KUK-SON Pawłowice

KYORUGI k7 1 Antoniak Paulina SFINKS Rydzyna

KYORUGI k7 2 Walkowiak Weronika AZS OŚ Poznań

KYORUGI k8 1 Cibicka Kamila AZS OŚ Poznań

KYORUGI k8 2 Kubiaczyk Natalia KUK-SON Pawłowice

KYORUGI k9 1 Stołowska Oliwia KAROR Bydgoszcz

KYORUGI k9 2 Kulisza Paula TKD Chocicza

KYORUGI k10 1 Malusiak Zuzanna Rapid Śrem

KYORUGI k10 2 Maksymowicz-Maciata MichalinaAZS OŚ Poznań

KYORUGI m1 1 Duda Piotr Rapid Śrem

KYORUGI m1 2 Łabutka Mateusz Rapid Śrem

KYORUGI m1 3 Bandzwołek Dominik HOLDICOM Pleszew

KYORUGI m1 3 Strugliński Bartosz AZS OŚ Poznań

KYORUGI m2 1 Walkowiak Eligiusz KUK-SON Pawłowice

KYORUGI m2 2 Kopp Kamil K.O.ZAK TEAM

KYORUGI m2 3 Marciniak Wiktor KUK-SON Pawłowice

KYORUGI m3 1 Jóskowiak Michał AZS OŚ Poznań

KYORUGI m3 2 Skolimowski Daniel AZS OŚ Poznań

KYORUGI m3 3 Bandzwołek Hubert HOLDICOM Pleszew

KYORUGI m3 3 Kajdan Hubert Tiger Team

KYORUGI m4 1 Przydróżny Bartosz KUK-SON Pawłowice

KYORUGI m4 2 Przydróżny Dawid KUK-SON Pawłowice

KYORUGI m4 3 Jędrzejczak Mateusz Czerwony Smok

KYORUGI m4 3 Piaseczny Borys Tiger Team

KYORUGI m5 1 Kwieciński Bartosz Rapid Śrem

KYORUGI m5 2 Nalazek Łukasz KAROR Bydgoszcz

KYORUGI m6 1 Grześkowiak Jan K.O.ZAK TEAM

KYORUGI m6 2 Miłek Tymoteusz Rapid Śrem

KYORUGI m6 3 Fierlej Tomasz KUK-SON Pawłowice

KYORUGI m7 1 Sylwanowicz Wiktor AZS OŚ Poznań

KYORUGI m7 2 Jóskowiak Wojciech AZS OŚ Poznań

KYORUGI m7 3 Mikołajczak Kacper TKD GIZAŁKI



Konkurencja Kategoria Msc Nazwisko Imię Klub

KYORUGI m8 1 Kusiak Kamil HOLDICOM Pleszew

KYORUGI m8 2 Skitek Jan TKD GIZAŁKI

KYORUGI m8 3 Dąbrowski Hubert Rapid Śrem

KYORUGI m8 3 Niedźwiecki Wojciech SFINKS Rydzyna

KYORUGI m9 1 Kubiak Paweł SFINKS Rydzyna

KYORUGI m9 2 Sadurski Jakub AZS OŚ Poznań

KYORUGI m9 3 Błaszczyk Maksymilian Taekwondo Jarocin

KYORUGI m9 3 Sworacki Nataniel SFINKS Rydzyna

KYORUGI m10 1 Bagiński Przemysław SFINKS Rydzyna

KYORUGI m10 2 Sołtysik Kuba K.O.ZAK TEAM

KYORUGI m11 1 Tracz Jakub AZS OŚ Poznań

KYORUGI m11 2 Sybilski Remigiusz Tiger Team

KYORUGI m11 3 Matuszewski Adrian SFINKS Rydzyna

KYORUGI m11 3 Bogacz Jakub HOLDICOM Pleszew

KYORUGI m12 1 Bartoszek Dawid HOLDICOM Pleszew

KYORUGI m12 2 Stephan Bartosz HOLDICOM Pleszew

KYORUGI m12 3 Skiba Adrian SFINKS Rydzyna

KYORUGI m12 3 Kaźmierowski Klaudiusz HOLDICOM Pleszew

KYORUGI m12 5 Walkowiak Patryk AZS OŚ Poznań

KYORUGI m12 5 Zarański Piotr AZS OŚ Poznań

KYORUGI m12 5 Żarczyński Filip Taekwondo Jarocin

KYORUGI m12 5 Krawczyński Mateusz AZS OŚ Poznań

KYORUGI m13 1 Wójcik Mikołaj AZS OŚ Poznań

KYORUGI m13 2 Buliński Wojtek Rapid Śrem

KYORUGI m13 3 Szubert Kajetan Rapid Śrem

KYORUGI m13 3 Szkudlarek Mikołaj HOLDICOM Pleszew

KYORUGI m14 1 Olejczuk Jan HOLDICOM Pleszew

KYORUGI m14 2 Łapa Dominik HOLDICOM Pleszew

KYORUGI m14 3 Kajdan Szymon Tiger Team

KYORUGI m15 1 Malinowski Marceli AZS OŚ Poznań

KYORUGI m15 2 Marciniak Adrian Czerwony Smok

KYORUGI m15 3 Obierski Kacper KUK-SON Pawłowice

KYORUGI m15 3 Koźlik Jakub KUK-SON Pawłowice

KYORUGI m16 1 Matuszewski Krystian SFINKS Rydzyna

KYORUGI m16 2 Mikołajczak Wiktor KUK-SON Pawłowice

KYORUGI m16 3 Hybiak Krzysztof TKD Chocicza

KYORUGI m17 1 Miłek Gerard Rapid Śrem

KYORUGI m17 2 Grabowski Karol HOLDICOM Pleszew

KYORUGI m17 3 Warczak Adrian KAROR Bydgoszcz

KYORUGI m18 1 Skrzydlewski Hubert Rapid Śrem

KYORUGI m18 2 Sybilski Emilian Tiger Team

KYORUGI m18 3 Styszyński Jakub KUK-SON Pawłowice



Ap D P K Ap D P K Ap D P K zł s b

1 Matuszewski Krystian SFINKS Rydzyna 6 6 6 4 6 4 6 6 4 2 6 56 7 3 0

2 Malusiak Zuzanna Rapid Śrem 6 4 4 4 6 6 6 4 6 2 6 54 6 4 0

3 Skrzydlewski Hubert Rapid Śrem 4 6 4 6 6 6 4 6 42 5 3 0

4 Miłek Gerard Rapid Śrem 2 4 6 3 4 6 3 6 6 40 4 2 2

5 Grabowski Karol HOLDICOM Pleszew 6 3 6 6 3 3 4 31 3 1 3

6 Warczak Adrian KAROR Bydgoszcz 2 3 4 4 3 3 4 3 26 0 3 4

7 Strumiłowski Dawid Taekwondo Jarocin 4 6 4 6 20 2 2 0

Maksymowicz-Maciata Michalina AZS OŚ Poznań 6 4 6 4 20 2 2 0

9 Styszyński Jakub KUK-SON Pawłowice 2 1 3 1 1 4 2 1 1 3 19 0 1 2

10 Glinkowski Mateusz AZS OŚ Poznań 4 2 6 6 18 2 1 0

11 Kwidziński Krystian KAROR Bydgoszcz 3 3 6 6 18 2 0 2

12 Sybilski Emilian Tiger Team 2 4 6 4 16 1 2 0

13 Kaźmierczak Jacek SFINKS Rydzyna 3 3 2 3 4 15 0 1 3

14 Gąsiorowski Jan AZS OŚ Poznań 2 3 6 3 14 1 0 2

15 Lupa Szymon AZS OŚ Poznań 4 2 4 4 14 0 3 0

16 Mikołajczak Wiktor KUK-SON Pawłowice 3 2 4 4 13 0 2 1

17 Adamkiewicz Patrycja BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6 3 3 12 1 0 2

Dziuba Filip Rapid Śrem 3 3 6 12 1 0 2

19 Obliński Marek SOKÓŁ KOŚCIAN 2 4 1 4 11 0 2 0

20 Zbawiona Anna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 2 2 3 4 11 0 1 1

21 Stachowiak Mateusz AZS OŚ Poznań 4 6 10 1 1 0

Kaczmarek Agnieszka K.O.ZAK TEAM 4 6 10 1 1 0

23 Kopaczewski Filip AZS OŚ Poznań 1 2 3 4 10 0 1 1

24 Dubisz Michał KUK-SON Pawłowice 1 2 3 3 9 0 0 2

25 Oćwieja Zuzanna AZS OŚ Poznań 2 2 4 8 0 1 0

26 Plenzler Julia WKS GRUNWALD 6 6 1 0 0

Żółkowska Paulina MUKS Piętnastka 6 6 1 0 0

Kęstowicz Radosław MUKS Piętnastka 6 6 1 0 0

29 Łaszczyński Tomasz KUK-SON Pawłowice 2 4 6 0 1 0

30 Gauza Sandra BIAŁE TYGRYSY Jarocin 3 3 6 0 0 2

31 Konik Kamil WKS GRUNWALD 4 4 0 1 0

Kowalczyk Milena MUKS Piętnastka 4 4 0 1 0

Lesińska Dominika MUKS Piętnastka 4 4 0 1 0

34 Jurek Michał Centrum Bydgoszcz 1 3 4 0 0 1

Sidorowicz Patryk K.O.ZAK TEAM 1 3 4 0 0 1

36 Dybowska Ewelina MUKS Piętnastka 3 3 0 0 1

Wąsiak Michał SFINKS Rydzyna 3 3 0 0 1

Hybiak Krzysztof TKD Chocicza 3 3 0 0 1

KLUB
I Kolejka II Kolejka III Kolejka

Razem
medale

Klasyfikacja Juniorów Młodszych

LIGA TAEKWONDO WESOŁEK 2012

Ilość punktów za miejsce: 1msc - 6pkt, 2msc - 4pkt, 3msc - 3pkt, 4msc - 1pkt, 5msc - 1pkt

Konkurencje: Ap - Ap-chagi, D - Dollyo-Chagi, P - Poomse, K - Kyorugi

Msc Nazwisko Imię



Ap D P K Ap D P K Ap D P K zł s b

1 Stephan Bartosz HOLDICOM Pleszew 4 6 6 6 4 6 6 6 4 4 6 4 62 7 5 0
Bartoszek Dawid HOLDICOM Pleszew 6 4 4 6 6 4 4 6 6 6 4 6 62 7 5 0

3 Kaczmarek Nicola HOLDICOM Pleszew 2 6 3 6 6 6 4 6 6 6 1 6 58 8 1 1

4 Antoniak Paulina SFINKS Rydzyna 3 4 3 6 3 4 2 6 6 6 3 6 52 5 2 4

5 Stołowska Oliwia KAROR Bydgoszcz 6 4 3 1 3 4 4 6 6 37 3 3 2

6 Bagiński Przemysław SFINKS Rydzyna 4 3 4 3 2 4 6 3 6 35 2 3 3

7 Drzewiecka Sara Centrum Bydgoszcz 2 6 4 4 4 6 4 4 34 2 5 0

8 Bursztyn Olga Oaza Kórnik 4 6 3 6 6 3 28 3 1 2

9 Golański Tomasz SFINKS Rydzyna 6 6 6 1 6 25 4 0 0

10 Tracz Jakub AZS OŚ Poznań 1 4 6 6 6 23 3 1 0

11 Żmuda Mikołaj KUK-SON Pawłowice 3 3 2 4 3 4 4 23 0 3 3

12 Wójcik Mikołaj AZS OŚ Poznań 6 6 2 1 6 21 3 0 0

13 Walkowiak Weronika AZS OŚ Poznań 6 3 2 1 3 4 19 1 1 2

14 Olejczuk Jan HOLDICOM Pleszew 4 4 3 6 17 1 2 1

15 Sołtysik Kuba K.O.ZAK TEAM 1 4 2 6 4 17 1 2 0

16 Krawczyński Mateusz AZS OŚ Poznań 6 3 6 1 16 2 0 1

17 Obierski Kacper KUK-SON Pawłowice 4 3 3 3 3 16 0 1 4

18 Kaczmarek Zuzanna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6 2 4 3 15 1 1 1

19 Szkudlarek Mikołaj HOLDICOM Pleszew 3 6 1 2 3 15 1 0 2

20 Cibicka Kamila AZS OŚ Poznań 2 6 6 14 2 0 0

21 Kubiaczyk Natalia KUK-SON Pawłowice 3 1 6 4 14 1 1 1

22 Malinowski Marceli AZS OŚ Poznań 1 6 6 13 2 0 0

23 Szafran Tomasz SOKÓŁ KOŚCIAN 6 4 3 13 1 1 1

24 Oćwieja Joanna AZS OŚ Poznań 2 4 3 4 13 0 2 1

Walkowiak Patryk AZS OŚ Poznań 4 1 3 4 1 13 0 2 1

26 Sybilski Remigiusz Tiger Team 1 6 1 4 12 1 1 0

27 Łapa Dominik HOLDICOM Pleszew 3 4 1 4 12 0 2 1

28 Nowak Mateusz SOKÓŁ KOŚCIAN 3 2 6 11 1 0 1

29 Nowak Magdalena HOLDICOM Pleszew 1 3 3 4 11 0 1 2

Matuszewski Adrian SFINKS Rydzyna 3 4 1 3 11 0 1 2

31 Marcinkowska Jagoda Czerwony Smok 3 2 1 1 4 11 0 1 1

32 Kaźmierowski Klaudiusz HOLDICOM Pleszew 1 3 3 1 3 11 0 0 3

33 Halladin Julia Rapid Śrem 1 3 2 2 3 11 0 0 2

34 Zarański Piotr AZS OŚ Poznań 3 3 3 1 10 0 0 3

35 Bogacz Jakub HOLDICOM Pleszew 2 2 3 3 10 0 0 2

36 Leciej Żaneta KUK-SON Pawłowice 4 1 4 9 0 2 0

37 Smolarek Emil SOKÓŁ KOŚCIAN 2 3 4 9 0 1 1

38 Sowiński Bartek Czerwony Smok 3 3 3 9 0 0 3

39 Ratajczak Marta BIAŁE TYGRYSY Jarocin 3 2 2 2 9 0 0 1

40 Pham Tomasz SOKÓŁ KOŚCIAN 3 4 1 8 0 1 1

41 Matyszczak Jolanta BIAŁE TYGRYSY Jarocin 3 3 2 8 0 0 2

42 Buliński Wojtek Rapid Śrem 1 2 4 7 0 1 0

43 Machowiak Filip K.O.ZAK TEAM 2 3 1 1 7 0 0 1

44 Nowakowski Dominik KAROR Bydgoszcz 6 6 1 0 0

45 Jagodziński Krzysztof AZS OŚ Poznań 2 4 6 0 1 0

Andrzejewski Adam Taekwondo Jarocin 2 4 6 0 1 0

Krzywosz Joanna SOKÓŁ KOŚCIAN 4 2 6 0 1 0

Marciniak Adrian Czerwony Smok 1 1 4 6 0 1 0

Końszczyńska Alicja BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4 2 6 0 1 0

50 Burzyńska Weronika AZS OŚ Poznań 3 3 6 0 0 2

Dąbrowski Jakub AZS OŚ Poznań 3 3 6 0 0 2

Kornaga Jakub HOLDICOM Pleszew 3 3 6 0 0 2

Koźlik Jakub KUK-SON Pawłowice 3 3 6 0 0 2

54 Golczak Wiktor SOKÓŁ KOŚCIAN 1 4 5 0 1 0

Parchimowicz Agata SFINKS Rydzyna 1 4 5 0 1 0

56 Mizia Konrad FENIKS Śrem 1 1 3 5 0 0 1

57 Wojtkowiak Adrian AZS OŚ Poznań 4 4 0 1 0

Kościelski Wiktor Oaza Kórnik 4 4 0 1 0

Rochowiak Aleksander AZS OŚ Poznań 4 4 0 1 0

Kulisza Paula TKD Chocicza 4 4 0 1 0

KLUB
I Kolejka II Kolejka III Kolejka

Razem
medale

Klasyfikacja Młodzików

LIGA TAEKWONDO WESOŁEK 2012

Ilość punktów za miejsce: 1msc - 6pkt, 2msc - 4pkt, 3msc - 3pkt, 4msc - 1pkt, 5msc - 1pkt

Konkurencje: Ap - Ap-chagi, D - Dollyo-Chagi, P - Poomse, K - Kyorugi

Msc Nazwisko Imię



61 Runowski Dawid Centrum Bydgoszcz 1 3 4 0 0 1

Urban Seweryn Czerwony Smok 1 3 4 0 0 1

Giernacka Aleksandra Rapid Śrem 1 3 4 0 0 1

64 Bachorska Olga TKD GIZAŁKI 3 3 0 0 1

Bisski Maciej SOKÓŁ KOŚCIAN 3 3 0 0 1

Łuczak Piotr Taekwondo Jarocin 3 3 0 0 1

Nowak Eryk SFINKS Rydzyna 3 3 0 0 1

Zwierzchlewska Weronika BIAŁE TYGRYSY Jarocin 3 3 0 0 1

Kajdan Szymon Tiger Team 3 3 0 0 1

Szubert Kajetan Rapid Śrem 3 3 0 0 1

Skiba Adrian SFINKS Rydzyna 3 3 0 0 1

72 Kubicki Adam TKD GIZAŁKI 1 2 3 0 0 0

Malinowska Zuzanna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 1 1 1 3 0 0 0

74 Bambrowicz Zuzanna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 2 2 0 0 0

Żarczyński Filip Taekwondo Jarocin 1 1 2 0 0 0

Bieniek Mateusz KUK-SON Pawłowice 2 2 0 0 0

77 Pełczyński Szymon Oaza Kórnik 1 1 0 0 0

Glapa Kamil TKD GIZAŁKI 1 1 0 0 0

Grygiel Natalia BIAŁE TYGRYSY Jarocin 1 1 0 0 0

Grześkowiak Jakub SOKÓŁ KOŚCIAN 1 1 0 0 0

Parchimowicz Paweł SFINKS Rydzyna 1 1 0 0 0

Skrzypczak Piotr Oaza Kórnik 1 1 0 0 0

Andrzejeski Adam Taekwondo Jarocin 1 1 0 0 0



Ap D P K Ap D P K Ap D P K zł s b

1 Szpak Julia Oaza Kórnik 1 6 6 6 3 6 4 6 3 3 6 4 54 6 2 3
2 Jóskowiak Michał AZS OŚ Poznań 3 4 1 6 2 6 6 6 6 3 6 49 6 1 2

3 Walkowiak Eligiusz KUK-SON Pawłowice 6 3 6 3 6 6 2 6 38 5 0 2

4 Kwieciński Bartosz Rapid Śrem 4 6 6 1 6 6 2 6 37 5 1 0

5 Otto Laura Oaza Kórnik 4 4 3 1 3 6 6 6 4 37 3 3 2

6 Stasik Martyna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6 6 1 6 6 1 4 30 4 1 0

7 Cegiołka Marianna Czerwony Smok 3 4 6 1 4 6 6 30 3 2 1

8 Stroińska Liliana Czerwony Smok 2 6 4 4 4 6 3 29 2 3 1

9 Jóskowiak Wojciech AZS OŚ Poznań 3 2 4 3 2 6 3 2 4 29 1 2 3

10 Grześkowiak Wiktoria Rapid Śrem 3 3 1 6 3 4 2 1 3 3 29 1 1 5

11 Rybarczyk Igor TKD GIZAŁKI 4 6 4 6 4 4 28 2 4 0

12 Miłek Tymoteusz Rapid Śrem 1 3 3 6 6 4 4 27 2 2 2

13 Kordus Michał Taekwondo Jarocin 6 6 4 6 4 26 3 2 0

14 Bursztyn Wiktor Oaza Kórnik 4 3 4 1 4 6 4 26 1 4 1

15 Banaszak Oksana AZS OŚ Poznań 2 4 6 3 1 2 3 4 25 1 2 2

16 Wartecka Zofia Oaza Kórnik 3 4 6 6 4 23 2 2 1

17 Bandzwołek Dominik HOLDICOM Pleszew 4 4 1 6 4 3 22 1 3 1

18 Donaj Klaudia Czerwony Smok 3 4 2 3 6 4 22 1 2 2

19 Marciniak Wiktor KUK-SON Pawłowice 4 2 1 1 4 2 3 2 3 22 0 2 2

20 Kominek Adam TKD GIZAŁKI 3 4 6 3 2 3 21 1 1 3

21 Ciesielski Maksymilian Rapid Śrem 6 4 3 6 19 2 1 1

22 Nowak Alan AZS OŚ Poznań 2 3 4 3 3 4 19 0 2 3

23 Kubiak Paweł SFINKS Rydzyna 6 6 6 18 3 0 0

24 Grześkowiak Jan K.O.ZAK TEAM 3 1 1 4 3 6 18 1 1 2

25 Kusiak Kamil HOLDICOM Pleszew 1 6 4 6 17 2 1 0

Mroziński Igor TKD GIZAŁKI 1 6 4 6 17 2 1 0

27 Jędrzejczak Mateusz Czerwony Smok 6 2 6 3 17 2 0 1

28 Tomaszewska Anna Rapid Śrem 1 6 2 2 6 17 2 0 0

29 Kaczor Piotr Rapid Śrem 6 4 4 3 17 1 2 1

Kwitowska Adrianna TKD GIZAŁKI 4 3 4 6 17 1 2 1

31 Wartecka Brabara Oaza Kórnik 4 2 4 1 6 17 1 2 0

32 Firlej Tomasz KUK-SON Pawłowice 4 1 6 3 3 17 1 1 2

33 Dajczak Jakub TKD GIZAŁKI 2 2 1 3 3 6 17 1 0 2

34 Malepszak Julia KUK-SON Pawłowice 1 2 3 2 1 2 6 17 1 0 1

35 Szymańska Paulina Rapid Śrem 6 2 4 4 16 1 2 0

36 Szymańska Karolina Rapid Śrem 2 4 3 6 1 16 1 1 1

37 Bandzwołek Hubert HOLDICOM Pleszew 4 1 4 3 1 3 16 0 2 2

38 Szumacher Maja SFINKS Rydzyna 2 1 2 4 4 3 16 0 2 1

39 Beśka Maksymilian AZS OŚ Poznań 1 6 4 4 15 1 2 0

40 Szydlik Filip Taekwondo Jarocin 6 2 4 2 14 1 1 0

41 Frański Adam Czerwony Smok 3 3 2 6 14 1 0 2

42 Łabińska Marianna KUK-SON Pawłowice 1 2 3 2 6 14 1 0 1

43 Nalazek Łukasz KAROR Bydgoszcz 2 3 2 3 4 14 0 1 2

44 Strugliński Bartosz AZS OŚ Poznań 1 3 6 3 13 1 0 2

45 Mikołajczak Kacper TKD GIZAŁKI 2 3 1 4 3 13 0 1 2

46 Jurga Weronika TKD JERKA 6 6 12 2 0 0

Skrzypczak Wojciech Oaza Kórnik 6 6 12 2 0 0

Przydróżny Bartosz KUK-SON Pawłowice 6 6 12 2 0 0

50 Kajdan Hubert Tiger Team 6 3 3 12 1 0 2

51 Posadzy Sandra Oaza Kórnik 3 6 1 2 12 1 0 1

52 Witkowska Weronika Taekwondo Jarocin 3 1 4 4 12 0 2 1

53 Burzyńska Marta AZS OŚ Poznań 4 6 1 11 1 1 0

Oćwieja Maciej AZS OŚ Poznań 6 1 4 11 1 1 0

55 Fierlej Tomasz KUK-SON Pawłowice 2 6 3 11 1 0 1

56 Skolimowski Daniel AZS OŚ Poznań 3 4 4 11 0 2 1

57 Michalik Sebastian SOKÓŁ KOŚCIAN 4 6 10 1 1 0

Słoma Magdalena AZS OŚ Poznań 4 6 10 1 1 0

Msc KLUB
I Kolejka medale

Nazwisko Imię

LIGA TAEKWONDO WESOŁEK 2012

Ilość punktów za miejsce: 1msc - 6pkt, 2msc - 4pkt, 3msc - 3pkt, 4msc - 1pkt, 5msc - 1pkt

Konkurencje: Ap - Ap-chagi, D - Dollyo-Chagi, P - Poomse, K - Kyorugi

II Kolejka III Kolejka

Klasyfikacja dzieci do 10 lat (włącznie)

Razem



59 Chlebowska Nikola Oaza Kórnik 6 3 1 6 6 10 1 0 1

60 Sworacki Nataniel SFINKS Rydzyna 4 3 3 10 0 1 2

Łabutka Mateusz Rapid Śrem 3 3 4 10 0 1 2

Koszela Marcelina AZS OŚ Poznań 3 3 4 10 0 1 2

63 Osajda Wojciech Oaza Kórnik 3 6 9 1 0 1

GRZELAK KACPER BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6 3 9 1 0 1

Gronowska Wiktoria KUK-SON Pawłowice 6 3 9 1 0 1

66 Szpurek Oskar K.O.ZAK TEAM 2 1 6 9 1 0 0

67 Stachowska Aleksandra Rapid Śrem 1 2 3 3 9 0 0 2

68 Płoska Aleksandra AZS UWM OLSZTYN 4 4 8 0 2 0

Przydróżny Dawid KUK-SON Pawłowice 4 4 8 0 2 0

70 Łapaj Zuzanna HOLDICOM Pleszew 6 1 7 1 0 0

Lapaj Zuzanna HOLDICOM Pleszew 6 1 7 1 0 0

Duda Piotr Rapid Śrem 1 6 7 1 0 0

73 Niedźwiecki Wojciech SFINKS Rydzyna 4 3 7 0 1 1

Skitek Jan TKD GIZAŁKI 3 4 7 0 1 1

75 Olejniczak Maciej TKD GIZAŁKI 3 3 1 7 0 0 2

76 Bachorska Iga TKD GIZAŁKI 3 2 2 7 0 0 1

77 WOSIEK NATALIA BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6 6 1 0 0

Zygner Maria KUK-SON Pawłowice 6 6 1 0 0

Sylwanowicz Wiktor AZS OŚ Poznań 6 6 1 0 0

80 Frankiewicz Wanesa SOKÓŁ KOŚCIAN 4 2 6 0 1 0

Giezek Kamil K.O.ZAK TEAM 2 4 6 0 1 0

Lewandowska Maria Rapid Śrem 2 4 6 0 1 0

Szymańska Kalaudia TKD JERKA 2 4 6 0 1 0

KULKA ANNA BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4 2 6 0 1 0

85 Dąbrowski Hubert Rapid Śrem 3 3 6 0 0 2

Olejczuk Lena HOLDICOM Pleszew 3 3 6 0 0 2

87 Sowińska Emilia Czerwony Smok 2 3 1 6 0 0 1

88 Madejczyk Jakub Oaza Kórnik 1 4 5 0 1 0

Gładczak Julia Taekwondo Jarocin 1 4 5 0 1 0

Tomczyk Maksymilian FENIKS Śrem 1 4 5 0 1 0

Dajczak Antonina TKD GIZAŁKI 1 4 5 0 1 0

Kopp Kamil K.O.ZAK TEAM 1 4 5 0 1 0

93 Kuberka Martyna Taekwondo Jarocin 2 3 5 0 0 1

Topiła Alicja WKS GRUNWALD 3 2 5 0 0 1

Bieda Adrianna AZS OŚ Poznań 1 1 3 5 0 0 1

Jóźwiak Hubert Rapid Śrem 2 3 5 0 0 1

Tomyślak Filip SOKÓŁ KOŚCIAN 2 3 5 0 0 1

Szarpak Jakub HOLDICOM Pleszew 3 1 1 5 0 0 1

Bieniek Paulina KUK-SON Pawłowice 3 2 5 0 0 1

Piaseczny Borys Tiger Team 2 3 5 0 0 1

101 Marcinkowska Matylda TKD Chocicza 4 4 0 1 0

Ampuła Bartek Czerwony Smok 4 4 0 1 0

Barański Wojciech WKS GRUNWALD 4 4 0 1 0

Wasiela Patryk Czerwony Smok 4 4 0 1 0

Hetman Maciej WKS GRUNWALD 4 4 0 1 0

Kwaśniewska Maria Rapid Śrem 4 4 0 1 0

Zawistowska Aleksandra HOLDICOM Pleszew 4 4 0 1 0

JARECKI FILIP BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4 4 0 1 0

Sadurski Jakub AZS OŚ Poznań 4 4 0 1 0

110 Tomczyk Patryk HOLDICOM Pleszew 1 3 4 0 0 1

KOWAŃDY ALICJA BIAŁE TYGRYSY Jarocin 3 1 4 0 0 1

112 Zegar Oliwia Rapid Śrem 2 2 4 0 0 0

113 Gmura Dobromir K.O.ZAK TEAM 3 3 0 0 1

Jędroszkowiak Jakub TKD JERKA 3 3 0 0 1

Kołaczek Joachim Czerwony Smok 3 3 0 0 1

Matyaszczyk Tytus SFINKS Rydzyna 3 3 0 0 1

Sobiak Oliwier Oaza Kórnik 3 3 0 0 1

Wower Antoni Oaza Kórnik 3 3 0 0 1

Andrzejak Norbert TKD GIZAŁKI 3 3 0 0 1

Błaszczyk Maksymilian Taekwondo Jarocin 3 3 0 0 1

121 Handkiewicz Arkadiusz Oaza Kórnik 2 1 3 0 0 0

Danielski Adrian HOLDICOM Pleszew 2 1 3 0 0 0

Szymkowiak Marcin Taekwondo Jarocin 2 1 3 0 0 0

Matuszewska Helena TKD GIZAŁKI 2 1 3 0 0 0



125 Barański Bartosz WKS GRUNWALD 2 2 0 0 0

Bartnik Mikołaj Taekwondo Jarocin 2 2 0 0 0

Jędroszkowiak Karina TKD JERKA 2 2 0 0 0

Osajda Anna Oaza Kórnik 2 2 0 0 0

Szymkowiak Krzysztof Taekwondo Jarocin 1 1 2 0 0 0

Nowak Norbert Taekwondo Jarocin 2 2 0 0 0

WESOŁEK KACPER BIAŁE TYGRYSY Jarocin 2 2 0 0 0

Ryniak Julia Rapid Śrem 2 2 0 0 0

Pietryga Rafał TKD GIZAŁKI 2 2 0 0 0

Derwich Zuzanna Taekwondo Jarocin 2 2 0 0 0

Nowak Sebastian Taekwondo Jarocin 2 2 0 0 0

136 Wojtyła Karol WKS GRUNWALD 1 1 0 0 0

Kubera Amelia Oaza Kórnik 1 1 0 0 0

Kujawa Wojciech Oaza Kórnik 1 1 0 0 0

Majsner Szymon Oaza Kórnik 1 1 0 0 0

Matuszak Piotr Rapid Śrem 1 1 0 0 0

Matuszczak Wiktor KUK-SON Pawłowice 1 1 0 0 0

Ochowiak Olimpia Oaza Kórnik 1 1 0 0 0

Kubiaczyk Maciej KUK-SON Pawłowice 1 1 0 0 0

PÓŁROLNICZAK KATARZYNA BIAŁE TYGRYSY Jarocin 1 1 0 0 0

Kurasiński Mikołaj KUK-SON Pawłowice 1 1 0 0 0

Jankowski Adrian Taekwondo Jarocin 1 1 0 0 0

Klauza Julian BIAŁE TYGRYSY Jarocin 1 1 0 0 0

Wower Zuzanna Oaza Kórnik 1 1 0 0 0

149 Lapaj Zuzanna HOLDICOM Pleszew 1 1 0 0 0


